
 

 

UCHWAŁA NR LXIX.493.2023 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu  w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII.422.2022 Rady Powiatu w Pile z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2023 zmienionej uchwałą Nr LIX.438.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 26 stycznia 2023 r., 

uchwałą Nr 876.2023 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 8 lutego 2023 r., uchwałą Nr LXI.445.2023 r. Rady 

Powiatu w Pile z dnia 23 lutego 2023 r., uchwałą Nr 888.2023 Zarządu Powiatu w Pile z dnia 8 marca 2023 r. , 

uchwałą Nr LXII.450.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 30 marca 2023 r., uchwałą Nr LXIII.459.2023 Rady 

Powiatu w Pile z dnia 27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr LXIV.465.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 23 maja 

2023 r., uchwałą Nr LXV.476.2023 Rady Powiatu w Pile z dnia 15 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 938.2023 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 20 czerwca 2023 r., uchwałą Nr LXVI.479.2023 Rady Powiatu z dnia 

29 czerwca 2023 r., uchwałą Nr 955.2023 Zarządu Powiatu z dnia 5 lipca 2023 r., uchwałą Nr 977.2023 

Zarządu Powiatu z dnia 9 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr LXVIII.485.2023 Rady Powiatu  z dnia 31 sierpnia 

2023 r., uchwałą Nr LXVIII.491.2023 Rady Powiatu z dnia 28 września 2023 r., uchwałą Nr 1013.2023 

Zarządu Powiatu w Pile z dnia 11 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu powiatu, w wyniku których dochody ogółem 

zmniejsza się o kwotę 11 207 711,62 zł,  to jest do kwoty 279 645 163,15 zł,  z tego: 1/ dochody bieżące 

zwiększa się o kwotę 1 250 954,63 zł, to jest do kwoty 226 800 128,38 zł, 2/ dochody majątkowe zmniejsza się 

o kwotę 12 458 666,25 zł, to jest do kwoty 52 845 034,77 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W § 1 ust. 3 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu, w wyniku których wydatki ogółem 

zmniejsza  się o kwotę 11 207 711,62 zł, to jest do kwotę 309 495 003,68 zł, z tego: 1/ wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 1 250 954,63 zł, to jest do kwoty 235 755 490,52 zł, 2/ wydatki majątkowe zmniejsza się 

o kwotę 12 458 666,25 zł, to jest do kwoty 73 739 513,16 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. W § 1 ust. 5 pkt 1 i 2 wprowadza się zmiany: 1/ dotacje celowe i wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 672 135,04 zł, to jest do 

kwoty 22 640 891,53 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 2/ dotacje celowe i wydatki na 

realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej zwiększa się o kwotę 

37 120,00 zł, to jest do kwoty 313 728,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

4. W § 1 ust. 6 w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W § 1 ust. 7 w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 10007



6. W § 1  ust. 8 w załączniku 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1  ust. 10 w załączniku 8b wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 

uchwały. 

8. W § 1  ust. 11 w załączniku 8c wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

9. W § 4 : 1/ w wierszu pierwszym dotacje z budżetu powiatu zwiększa się  o kwotę 1 754 619,90 zł, to 

jest do kwoty 31 501 059,90 zł,   2/ w pkt 1 dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych zwiększa się 

o kwotę 7 500,00 zł,  to jest do kwoty 7 040 509,51 zł,    3/ w pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych zwiększa się o kwotę 1 747 119,90 zł, to jest do kwoty 24 460 550,39 zł,  zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

10. W § 5 ust 1: 1/ w wierszu pierwszym rezerwy budżetowe zmniejsza się o kwotę 2 455 939,01 zł, to jest 

do kwoty 10 856 276,87 zł, 2/ w pkt 2 rezerwy celowe zwiększa się o kwotę 2 455 939,01 zł, to jest do kwoty 

10 748 539,88 zł, w tym na: 

a) wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 2 455 939,01 zł, to jest do kwoty 10 388 539,88 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 10007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 10007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 10007



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 10007


		2023-11-15T12:52:27+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




